
Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 69» 
350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17  

 

 П Р И К А З  

02.09.2024                               № 139 

 

 

Об организации функционирования сайта ДОО,  

назначении Администратора и ответственного за функционирование 

 

 Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации», приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29 мая 2014 г. 

№ 785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации, утвержденные приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 

831», приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в 

приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении 

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования 

город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить Администратора сайта Тебякину Н.Г., педагога-психолога.   

2. Назначить ответственного за функционирование сайта 

муниципального автономного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 69» https://ds69.centerstart.ru Тебякину 

Н.Г., педагога-психолога.  

3. Назначить ответственного за размещение информации на 

официальном сайте МАДОУ Тебякину Н.Г., педагога-психолога. 

4. Осуществлять контроль за содержанием информации, размещенной 

на официальном сайте МАДОУ, ответственный Григорьян А.А., 

старший воспитатель.  

5. Размещать информацию на официальном сайте МАДОУ строго в 

соответствии с законодательством РФ. Ответственный: Тебякина Н.Г., 

педагог-психолог. 

6. Утвердить ответственных лиц для обработки информации, 

предоставления актуальной и достоверной информации на 

официальный сайт в 2024-2025 учебном году в составе: 



 • Дерюга Е.Л., заведующий 

 • Григорьян А.А., старший воспитатель 

 • Мазняк Д.В., учитель-логопед 

 • Григорьян С.Н., инструктор по ФК 

 • Демченко С.А., делопроизводитель. 

7. Возложить ответственность за наполнение сайта, достоверность 

информации и своевременность размещения на членов редакционной 

коллегии. 

8. Соблюдать Регламент работы с информационным ресурсом. 

Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 69»      Е.Л. Дерюга 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Тебякина Н.Г.  __________________ 

Григорьян А.А.  __________________ 

Мазняк Д.В.  __________________ 

Григорьян С.Н.   __________________ 

Демченко С.А.  __________________ 
 


		2024-09-13T07:55:57+0300
	Дерюга Елена Леонидовна




